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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21515010V

2. Data e Regjistrimit 15/03/2022
3. Emri i Subjektit VIKI VIKTORIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjolles, Godina 0, 
Hyrja 8, Apartamenti 55, Zona kadastrale Nr. 8270. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregtimin me shumice dhe pakice te 

kepuceve dhe artikujve prej lekure dhe aksesoreve nga 
materiale te ndryshme ne dyqane te specializuara, te 
tekstileve, veshjeve, gezofit, dhe veshjeve dhe aksesoreve te 
te gjitha Ilojeve, shitja me shumice dhe/ose pakice, edhe 
nepermjet platformave online e produkteve tekstile, veshjeve 
dhe aksesoreve te te gjitha llojeve.  Celja dhe administrimi i 
pikave te tregtimit me pakice te produkteve tekstile, veshjeve 
dhe aksesoreve te te gjitha llojeve nen frachising apo nen 
marken/at e saj.  Shitja me shumice e pakice e mallrave 
industriale dhe jo ushqimore. Shitja, blerja dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme, transport i mallrave dhe udhetareve 
Brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te kryeje cdo lIoj 
veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te 
Iuajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo 
lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen 
dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me Iegjislacionin shqiptar ne fuqi. Shoqeria do 
te ushtroje aktivitetin e importit/eksportit, tregtimit me 



2

shumice dhe/ose pakice te naftes, gazit, nenprodukteve 
perfshire ato bio si dhe lendet djegese, menaxhimi pikave te 
karburantit si dhe cdo aktivitet tjeter ndihmes i aktiviteteve te 
mesiperm. Shoqeria mund te themeloje, zoteroje pjesemarrje, 
te kontrolloje shoqeri te tjera tregtare, apo te bashkepunoje, 
te lidhe marreveshje te ngjashme, me shoqeri te tjera qe kane 
objekt te njejte apo te ngjashem me objektin e Shoqerise.
Ilmir Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/03/2022                Deri: 10/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GledisDashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlmirAbazi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIKI VIKTORIA
E-Mail: ilmirabazi2000@yahoo.com  
Telefon: 0696060381  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-877074-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821FB6C7-E030-4AF7-976D-1737836FC141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB9539C-B2F7-419A-9957-2AB02356B546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF640D05-58E2-47FF-A174-5E452AACB583
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


